
%eudloloadd cite,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 17 de diciembre de 2002.

Expte. N" 8.117/02

RES. C D. N" 340/02.

VISTO:
La información relacionada con las Actividades Académicas de los docentes

elevada por los Departamentos Docentes, como así también por los docentes dependientes
de Decanato, que corren agregadas a las actuaciones de referencia;

El dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación que corre a fs. 89 del
presente expediente de fecha 28/10/02 en el que aconseja aprobar dichas actividades,
dictamen que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 30/10/02 aprueba por
unanimidad;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por aprobadas las Actividades Académicas previstas para el
personal por cada uno de los Departamentos Docentes para el ler. y 2do. Cuatrimestre del
período lectivo 2002, conforme se explicita a continuación:

Departamento de Física - Anexo I
Departamento de Química - Anexo 11
Departamento de Matemática - Anexo 111

ARTICULO 2º: Tener por encomendadas las Actividades Académicas a las Profesoras de
las asignaturas dependientes de Decanato que se explicitan a continuación en el Anexo IV
de la presente.

A.RTICUI ,O 3º· Hágase saber a los docentes dependientes de Decanato y a los
Departamentos para notificación del personal docente de su competencia. Cumplido,
ARCHIVESE.

NMA lR»
LIc. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

c;;;L;J-IS-CO-RA+-M-0.-- -
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACT



s

ANEXO I- RES. C. D.Nº 340/02
DEPARTAMENTO DE FISICA
Asignaturas Anuales de 2002

ASIGNATURA /Plan Profesores Auxiliares Docentes Observaciones
Práctica Docente -- Prof. Rosa Alba Panza

DEPARTAMENTO DE FISICA
Asignaturas 1° Cuatrimestre 2002

ASIGNATURA Profesores Auxiliares Docentes
Elementos de Física Lic. Elvio Alanís Dra. Judith Franco

Prof. Estela Alurralde Prof. Carlos Martínez
Ing. María Teresa Montero
Ing. Femando Tilca
Ing. Humberto Bárcena
Ing. Marcelo Gea
Lic. Verónica Javi
Lic. Elena Hoyos
Lic. Adriana Ovejero

Física 2 Lic. Angélica Bouciguez MSc. Cecilia Pocoví
Prof. María Eugenia Doña
Lic. Héctor Suárez
Lic. Elena Hoyos

Física Moderna 1 Dra. Irene de Paul Prof. María del S. Vilte
Lic. Liliana Alvarez

Laboratorio 1 Dr. Víctor Passamai Ing. Diego Saravia
Laboratorio 3 Ing. Carlos Cadena Lic. Sonia Esteban

Dr. Luis Saravia Lic. Germán Salazar
Laboratorio 5 Ing. Carlos Cadena Ing. Humberto Bárcena

Ing. Daniel Hoyos Lic. Silvana Flores
Lic. Alejandro Hemández

Mecánica Ing. Roberto Ovejero Prof. Ricardo Lozano
Mecánica Cuántica Dr. Erico Frigerio Dr. Miguel Condorí
Mecánica de Fluidos Dr. Luis Cardón Lic. Nahuel Salvo -• -L ---· ~=-- ««

J

!



%eruddloloadd dí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO I-RES. C. D.Nº 340/02
DEPARTAMENTO DE FÍSICA

SEGUNDO CUATRIMESTRE 2002

ASIGNATURA PROFESOR AUXILIARES DOCENTES

Alanís. Elvio Montero, María Teresa
Circuitos Eléctricos 1 Gea, Marcelo (*) Martínez, Carlos

Javi Verónica
Bárcena, Humberto

Circuitos Eléctricos 2 Hoyos, Daniel Salvo, Nahuel
Martínez Carlos

Electromagnetismo Ovejero, Roberto Pocoví Cecilia PrácticaPocoví Cecilia(*)
Física Ambiental Erico Frigerio () Preparación de clases

Alvarez, Liliana
Franco, Judith

Ovejero, Roberto Gea, Marcelo
Física 1 Alurralde, Estela Pocoví, Cecilia

Salvo, Nahuel (*) Doña, María Eugenia
Hoyos, Elena
Tilca, Femando
Vilte, María
Suárez Héctor

Física 3 Passamai Víctor Hemández. Aleiandro
Física Moderna 2 De Paul Irene

Introducción a las Energías Preparación clases
Renovables Hernández. Aleiandro ()

Introducción al Conocimiento Pocoví, Cecilia (*)
Científico Alurralde Estela (*)

Laboratorio 2 Cardón Luis Saravia. Diego: Cardón Luis
Esteban, Sonia

Laboratorio 4 Salazar, Germán
Cadena Carlos Flores Larsen Silvana

Laboratorio 5 Cadena, Carlos Flores Larsen, Silvana
Hoyos, Daniel Bárcena, Humberto
Cardón. Luis

Mecánica Estadística Frigerio. Erico Condori.Miguel
Práctica de Electromagnetismo

Física 1 (Práctica) Pocoví Cecilia
Termodinámica Boucíguez. Angélica Lozano Ricardo

() designaciones realizadas a partir de I de octubre de 2002

uf@
Lle. VERONICA M. JAV DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas
-l-=DECANO

UTA DE CIENCIAS EXACTAS



%lec«dalo.loadd cite,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO II- RES. C. D.Nº 340/02

DEPARTAMENTODE QUÍMICA

ASIGNATURA ANUAL 2002

PRIMER CUATRIMESTRE DE 2002

ASIGNATURA PROFESORRESPONSABLE AUXILIARES DOCENTES
Química Industrial Ing. Héctor Ferreyra Lic. Lidia del V. Guibergia

Ing. Santiago Guerrero (col)

ASIGNATURA PROFESORRESPONSABLE AUXILIARES DOCENTES
Lic. Adela Mercado
Dra. Mónica Farfán Torres
Bach. Félix Espinoza

Fundamentos de Química I Ing. Hugo Geronazzo Lic. Ana E. Varillas (col.)
Prof. Alejandra Carrizo (col)
Ing. Silvia Blanco (col)
Lic. María A. Toro (coD)

Química Inorgánica Ing. Juan F. Ramos Lic. José Molina
Química Inorgánica I Lic. Sonia Torres (coD) Prof. Rubén Ouinteros
Química Analítica II Prof. Haydeé Musso de Dip Lic. Graciela Avila

Prof. Ramón Farfán
Farm. Lidia G. Peñaloza

Química Orgánica I Ing. Norberto Bonini Lic. Lilian Davies
Lic. María C. Uchino (con

Fisicoauímica III Dr. Guillermo von Ellenrieder Dra. Mirta E. Daz
Química Industrial I Ing. Héctor Ferreyra Ing. Santiago Guerrero

Lic. Lidia del V. Guibergia (coD)
Química Teórica (Optativa) Dra. Emilce Ottavianelli Lic. Mariela Finetti
Ouimica Biológica Bioaca. Eisa Scaroni Lic. María Rita Martearena
Didáctica Especial de la Lic. Ana E. Varillas Prof. Alejandra Carrizo
Química
Fundamentos de la Bioqca. Rosario G. de Díaz Lic. Berta Di Cario
Biotecnología (Optativa)
Anatomía Humana y Médico Luis Salmoral Lic. Mercedes Cafrune Wierna
Animales de Laboratorio

SEGUNDO CUATRIMESTRE DE 2002
Lic. Adela Mercado
Dra. Mónica Farfán Torres

Fundamento de Química 11 Ing. Hugo l. Geronazzo Bach. Félix Espinoza
Prof. Rubén Quinteros (col)
Farm. Lidia G. Peñaloza fAdscrint)

Química Analítica I Lic. Graciela Avila
Prof. Ramón Farfán

Química Orgánica II Ing. Silvano Locatelii Lic. Lilian Davies
Lic. María C. Uchino
Ing. Norberto Bonini (col)

Química Inorgánica 11 Lic. Sonia A. Torres Lic. Mónica Barberá
Lic. José Molina (coD)



Zecdlolnaddct,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 -- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Fisicoauímica I Ing. Silvia Blanco Lic. María Antonia Toro
Química Analítica Dra. Irene Lomniczi de Upton Farm Lidia G. Peñaloza
Instrumental Lic. Analía Boemo de Ilvento
Química Analítica Aplicada Dra. Irene Lornniczi de Upton Lic. Analía Farm Lidia G. Peñaloza
(Optativa) Boemo de Ilvento

Prof. Havdee Musso de Din
Pequeña y Mediana Ing. Silvano Locatelli
Industria (Optativa) Ing. Norberto A. Bonini

Lic. María C. Uchino Prof. Alejandra Carrizo
Prof. Haydeé Musso de Dip Lic. María Rita Martearena
Bioqca. Eisa Scaroni de Galván Lic. Berta Di Cario

Educación Ambiental Lic. Ana E. Varillas
Lic. Sonia A. Torres
Ing. Juan F. Ramos
Bioaca. Rosario G. de Díaz

Práctica de la Enseñanza de Lic. Ana. Varillas Prof. Alejandra Carrizo
la Química
Ouimica Orgánica III Dra. Juana Rosa de la Fuente Lic. María Laura Uriburu
Fisicoquímica II Dra. Emilce Ottavianelli Lic. Mariela Finetti

Lic. José Molina (col)
Bromatología (Optativa) Bioqca. Rosario Gómez de Díaz Lic. Berta Di Cario

Toxicología (Bloaue D) Bioaca. Rosario Gómez de Díaz Lic. Berta Di Cario
Fármacos (Bloaue ID) Bioaca. Rosario Gómez de Díaz Lic. Berta Di Cario
Bromatología (Bloaue ID Bioaca. Rosario Gómez de Díaz Lic. Berta Di Cario
Química Industrial II Ing. Héctor R. Ferreyra Ing. Santiago Guerrero

Lic. Lidia del V. Guibergia (col)
Radioquímica (Optativa) Lic. Sonia A. Torres

Lic. Ana E. Varillas (col)
Química Ambiental Lic. Sonia A. Torres Prof. Alejandra Carrizo
(Optativa) Ing. Juan F. Ramos Lic. María Rita Martearena

Prof. Haydee Musso de Dip
Lic. Ana E. Varillas
Lic. María C. Uchino
Bioaca. EIsa Scaroni de Galván

Lic. VER~E ARROVll
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Ing. JUAN FRANCISCO "r
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EYA



%leudad'Oloadd cite,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO III- Res. C. D. Nº 340/02

DEPARTAMENTO DEMATEMÁTICA (Area de Matemática)

PRIMER CUATRIMESTRE DE 2002

ASIGNATURA /Plan PROFESORES AUXILIARES OBSERVACIONES
DOCENTES

Análisis Funcional Elda Canterle Teoría v Práctica
Mónica Cruz de Irazusta Teoría

Armando Aragón Práctica (2 comisiones)
Eduardo Casado Práctica

Análisis Matemático II Hugo Fernández Práctica

Silvia Pareja Colaboración hasta el 20/04 con
una comisión de T.P.

Julio Pojasi Práctica desde el 20/04 con una
comisión de T.P (cargo Tem.)

Análisis Real Elda Canterle Teoría
Juan Carlos Rosales Práctica

María de las M. Moya
Responsable -

Aritmética Elemental Teoría v algunas prácticas

Julio Pojasi Práctica- 2 comisiones hasta el
20/04: luego I(cargo temporario)

Silvia Pareia Práctica
Ecuac. Difer. Ordinarias María Cristina Lentini Teoría v Práctica
Funcion de V. Compleia Marta Lucía Lentini Respons -Teoría v oráctica

Geometría Plana y
Dolores Alía de Saravia Teoría (Temas restantes)

Augusto Ariel Estrada Práctica(Teoría 2 temas)
Espacial

Jorge Eduardo Garzón Práctica <Teoría 2 temas)
Antonio Noe Sángari Práctica

Geometría Diferencial Dolores Alía de Saravia Teoría v Práctica
Eudosia N. Díaz Responsable- Teoría
Liliana Valdez Teoría - Base de Datos

Carlos Eugenio Puga Teoría - Base de Datos
Martín Miguel Herran Práctica (2 comisiones)

Blanca Jojot
Práctica 2 comisiones (1 por cargo

~ temoorario)
Roxana Rodríguez Práctica

Introducción a la Antonio Sángari Práctica
Matemática Gloria Tarifa Práctica

Claudia Villarreal Práctica (2 comisiones oor 2 cargos)

Silvia Pareia Práctica (cargo temporario)
Teresita Passamai Práctica (2 comisiones por 2 cargos)

Daniel Proni Práctica (cargo temporario)
Graciela Mendez Práctica (2 cargos temporarios)
Elisa Ale Ruiz Práctica (cargo temporario)
Azucena García Práctica (cargo temporario)

- Camilo Alberto Jadur
Optativa I (L.M.)

Introducción a la Teoría v Práctica como
Dinámica Simbólica

Jorge Yazlle
Optativa I (L.M.)

Teoría v Práctica como
María Elena Higa Teoría

Matemática I Gilda Tirado de Aris Teoría
Juan Carlos Rosales Teoría

Leonor Bumalén Práctica (2 comisiones)



%crudaoleald dí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

----------

Gloria Tarifa Práctica -2 comisiones por cargo
temporario

Inna Martínez Práctica

Cristina Egüez
Práctica ( 2 comisiones- l hasta

el primer parcial)

Mirta Velázauez Práctica
Elisa Ale Ruiz Práctica - 2 comisiones por cargo

temporario

Lidia Ibarra Práctica (hasta el 1° parcial)

Matemática III Ana María Aramavo Respons-Teoría v nráctica
Orlando José Avila Bias Responsable Teoría

Probabilidades y
María Cristina Ahumada Práctica
Gisselle Collivadino Licencia por largo tratamiento

Estadística Jorge Roig Aranda Práctica
DaríoA. Vaca Práctica (2 cargos temporarios)

Taller Informático Daniel Morales
(L.M.) Responsable

Teoría v Práctica
Resolución de Problema Daniel Morales Resnons -Teoría v Práctica

DEPARTAMENTO DEMATEMÁTICA (Area de Matemática)

SEGUNDO CUATRIMESTRE DE 2002

ASIGNATURA /Plan PROFESORES AUXILIARES OBSERVACIONESDOCENTES
Marta Lucía Lentini Resnonsable -Teoría
Gilda Tirado de Aris Licenc/largo tratamiento
Juan Carlos Rosales Práctica

Algebra Lineal y
Jorge Eduardo Garzón Práctica
Augusto Ariel Estrada Práctica

Geometría Analítica Hugo Fernández Teoría
Irma Martínez Práctica
Roxana Rodríguez Práctica (Lic. desde 21/9/01)

Gloria Tarifa Práctica
Claudia Villarreal Práctica

Algebra Lidia !barra Práctica
Juan Carlos Rosales Teoría

Algebra I Antonio Noe Sángari Práctica
Camilo Jadur Teoría

Algebra II Dolores Alía de Saravia Teoría v nráctica
María Cristina Lentini Teoría
María de las M. Mova Teoría
Carlos Eugenio Puga Teoría

Leonor Bumalén Práctica
Eduardo Casado Práctica

Práctica Algunos temas de
teoría - Preparación y

Análisis Matemático I Gisselle Collivadino revisión de material
didáctico de la cátedra y
Gestión de Base de Datos

Martín Miguel Herran Práctica
Silvia Pareja Práctica

Teresita Passamai Práctica (2 comisiones por 2 cargos)

Jorge Roig Aranda Práctica
Blanca Joiot Práctica

\l=



$
✓

%ecudlo.lndddct,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

María Cristina Preti Teoría-Práctica durante la
Análisis Matemático III licencia de Yazlle

Jorge Yazlle Práctica (licenc. 4 semanas)
Bioestadística Orlando José Avila Bias Resnonsable Teor v Práctica

Complementos de María Cristina Preti Responsable de la asignatura
Análisis Jorge Yazlle Teoría v Práctica

Camilo Alberto Jadur
Optativa 11 (L.M.)

Dinámica Simbólica y Teoría v Práctica compartida
aplicaciones Jorge Yazlle Optativa 11 (L.M.)

Teoría v Práctica compartida
Ecuaciones Ana María Aramavo Teoría v Práctica compartida

Diferenciales Parciales Elda Canterle
Responsable -Teoría y
Práctica compartida

Estadística para Físicos
Orlando José Avila Bias Responsable Teor v Práctica

María Cristina Ahumada Teoría v Práctica
**Teoría y Práctica

Camilo Alberto Jadur compartida
Estructuras Algebraicas (licencia 4 semanas)

Liliana Valdez de Zapata
Teoría y Práctica compartida

Cubre licencia de Jadur
Geometría Axiomática Dolores Alía de Saravia Teoría v Práctica

María Elena Higa Responsable - Teoría
Matemática 11 Leonor Bumalén Práctica

Cristina Eguez Práctica
Topología Elda Canterle Teoría v Práctica compartida

m Mónica Cruz de Irazusta Teoría v Práctica compartida

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA (Area de Matemática)

ASIGNATURAS ANUALES DE 2002

ASIGNATURA /Plan Profesores Auxiliares Docentes Observaciones
Didáctica de la Mat Ana Tadea Aragón Teoría v oráctica
Historia de la Mat Ana Tadea Aragón Teoría v nráctica

Fundamentos de la Mat Camilo Jadur Teoría v nráctica
Seminario Eudosia Díaz Responsable- Teoría

Práctica Docente Lidia Ester Ibarra Teoría y práctica
Planes/ 87 v 97

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA (Area de Informática)

PRIMER CUATRIMESTRE DE 2002

ASIGNATURA /Plan Profesores Auxiliares Docentes Observaciones

Elementos de Marcia Mac Gaul Resnonsable - Teoría
Computación Patricia Mac Gaul Teoría

Mariano Pagés Teoría
Edgar Barrionuevo Licencia /largo trat.
Angel Barberis Práctica
Martín Díaz Práctica
Edgar Rivera Práctica

Norberto Martearena Práctica (1 comisión+ 2
comisiones por cargo temporario)



%cualoldnadd di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

----------
Juan Barroso Práctica (1 comisión+ 2

comisiones por cargo temporario)
Daniel Chelela Práctica

Claudio Vargas Práctica (1 comisión + 2
comisiones por cargo temporario)

Salomé Monteros Práctica (2 comisiones por cargo
temporario)

Guillermo Villanueva Práctica

Diseño de Sistemas de
Adriana Binda Responsable- Teoría

José Peralta Práctica
Inforormación José Tuero Práctica

Tecnología para la Marcia Mac Gaul
Responsable -Teor y Práctica

Taller de Intercátedra
Educación Matemática Maria de las M Mova Taller de Intercátedra

Silvia Rodríguez Responsable - Teoría
Programación Marcela Lónez Práctica

Rosa Macaione Práctica
Silvia Rodríguez Responsable - Teoría

Programación I Marcela López Práctica
Rosa Macaione Práctica

Silvia Rodríguez Responsable - Teoría
Investigación Operativa Cristian Martínez Práctica

Economía en las Abe) Govtia Resnonsable -Teoría
Organizaciones Sixto Alanis Colaboración

Rolando Rodríguez Práctica
Sistemas de Sixto Alanis Resnonsable - Teoría
Información Salomé Monteros Práctica
Arquitectura y Carlos Hemsv Resnonsable - Teoría

Organización de la Jorge Ramírez Morales Práctica
Comoutadora SergioRocabado Práctica

Informática
Daniel Morales Resnonsable

Aleiandro Ríos A cargo de la nráctica

Algorítmica
Thomas N Hibbard Resnons -Teoría v Práctica

Jorge Yazlle Práctica - Algunas clases teórica
Angel Barberis Práctica

Derecho de la Informática Grisel Rovano A cargo del dictado

DEPARTAMENTODEMATEMÁTICA (Area de Informática)

SEGUNDO CUATRIMESTRE DE 2002

ASIGNATURA /Plan Profesores Auxiliares Docentes Observaciones

Conectiv. y Teleinform.
Daniel Arias Figueroa Resnonsable - Teoría

Sergio Rocabado Práctica
Modelos y Simulación Thomas N. Hibbard Resnonsable -Teoría

Angel Barberis Práctica
Introducción a la Marcia Mac Gaul Resnonsable
Programación Edgar Rivera Teoría

Cristian Martínez Práctica
Norberto Martearena Práctica
Salomé Monteros Práctica
Marcela Lónez Teoría
Daniel Chelela Práctica (2 Com por 2 cargos)

~

~, .....---.
I

\ -
k»



%eudlOloaddct
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

---- -
Rosa Macaione Consulta
Claudio Vargas Práctica

Sistemas Operativos
Carlos Hemsv Responsable - Teoría

forne Ramírez Morales Práctica
Silvia Rodriguez Respons.Teor. v Práct. 1 Parte

Programación II Mariano Pagés Teoría - 2ª narte
Rosa Macaione Práctica

Elem de Cálculo Abel Govtia ResponsableTeoría
Financiero Eugenio Rodríguez Práctica

Análisis de Sistemas de
Adriana Binda Resnonsable - Teoría

José Peralta Práctica
Información José Tuero Práctica

Metodología de la Mariano Pagés Responsable - Teoría
Programación Juan Barroso Práctica

Patricia Mac Gaul Resoonsable - Teoría
Bases de Datos Guillermo Villanueva Práctica

Martín Díaz Práctica
Daniel Morales Responsable- Teoría

Cálculo Numérico
Alberto Castagnolo Con licencia
Ano-el Barberis Práctica
Aleiandro Ríos Práctica

Ingeniería de Software Gustavo Gil Respons.- Teoría v Práctica

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA (Area de Informática)

ASIGNATURAS ANUALES DE 2002

ASIGNATURA /Plan Profesores Auxiliares Docentes Observaciones
Seminario de Daniel Arias Figueroa Resnons. - Teoría v Práctica
Comnutación Gustavo Gil Práctica

Gustavo Gil Resnons. -Teoría v Práctica
Seminario de Sistemas Patricia Mac Gaul Teoría v Práctica

Daniel Arias Figueroa Colaboración

. • RAMOS
DECANO

CULTAD DE CIENCIAS EXACTA
Llo. VERO~ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

acuitad de Ciencias Exactas



%rodaloload di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO IV- RES. C. D.Nº

DECANATO

ASIGNATURA ANUAL

ASIGNATURAS
Inglés L. A. S.

PRIMER CUATRIMESTRE 2002

PROFESORES
Prof. Susana Briones

AUXILIARES
Prof. Elena Carlsen

ASIGNATURAS PROFESORES AUXILIARES
Inglés (Lic. Qca. , Bromatología) Prof. Susana Briones Prof. Elena Carlsen - Trad. Valeria

Di Pauli (Colab.)- Prof. Susana
Fernández (T.P.)

Psicología Educacional Prof. Paola del Olmo
Introducción a la Educación Prof. Marta O. Chaile

SEGUNDO CUATRIMESTRE 2002

ASIGNATURAS PROFESORES AUXILIARES
Inglés (Lic. y Prof. Física, L.E.R. y Prof. Elena Carlsen
Prof. Matemática)
Optativa II (Prof. Matemática) Prof. Marta O. Chaile

f
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

F citad de Ciencias Exactas


